Sublatum non censetur per Bullam.

Nec a iur. in hac clausula derogatoria Verbisque grandibus Bullis
adicta: quia illa non transcendit iura & protestatissimo privilegio
quesita, quod ista specificam vacationem desiderent. Et cum
Mensh. & alijs observat Castillo. de terv. c. 36. sub n. 11. sic in
dubis Regibus propter eorum certitudinem & periculum pro Ecclē
sia Dei amore, neque habiatur generalibus vacationibus, nec
in regna iustis, delevi possunt, aut certe sedes Apostolica non
quam adulare contineat, ut plene exponant Gonzalez. ad Reg. 8.
glos. 9. §. 2. n. 18. 35. 36. & 49. D. Salgad. de leg. protect. 4. §. 10. n. 7. 9.
Joan del Castillo. l. 2. c. 36. l. 3. n. 37: Non ergo est dicendum, privileg
gium nostris Regibus questum cognoscendi de immunitate apud
Castro, per Bullam specificam mentionem de eorum facien
tam, Sublatum censeri. Et hoc de questione satis invidiosa.

Necio, an Episcopus Pompebornensis, qui eam ad exco vacavit, marca
tur audire quod olim Innocentius III. Episcopo Trecenti Le Altitudo
vanti Rescriptit super Compertatā iurisdictionis inter ipsum & Da
num illius Ecclē, epova, in integ. tex. in e. dicitur illijs. 55. de
appellat: Illijusmodi Bullis que utrinque fuerit propositis coram nobis,
intelleximus cidenter, quod si Episcopus prudenter & Modice promi
sserit & reddiderit Deano presbyterum superaditum ad omnes
horum scandali metoricam amputandam &c.

Immemor forsam illius mirabilis sententia, quam suscipuit idem
Innocentius in e. am dudum. 18. de presb. 18: Nulla per factum

hinc in iudicio exigente iustitia

De tolerantiâ. Equidem zelus domus Dei, qui ipsum com-
muni magis proficeret intrasinum compratus, quam inlicito prope
modum scandalosa vulgatus.

El modo que se sigue que es del c. novant. 19. de hunc Episcopum
para proceder contra los Oidores, y de pornicios, Contaguenias. H
la quarta, a que otros Prelatos, que simili zeli inimitate laboran
hagan lacerias a los Jurados, y a los Jueces de la Real Audiencia,
y a los Jueces de la Real Chancilleria, y a los Jueces de la Real
de la Real Audiencia mas preciosa y noble de su Magestad. 20.
in quatro decimo sedentes, no admitiras medios terminos, y
que en estas materias que estan prendidas de alfiler, y son
portillos para el asalto. Cumpla el obispo de Pamplona con la
de su Magestad. Gratias agit pietati Senatibus, (templada con
politica del c. missipualis. 3. de offic. legati) quod si un solo
tali alicui non liberis, proprio iure deservere non oportet
la lacerias de estar reservada la censura a la Sede, es bien
lar. por que permitiendo al Ordinario, se puede absolverse
de ella, a quien pro foro Episcopali, en virtud de la Bulla de la
Cruzada. Sicut. in cam. disputat. 25. c. 11. Ep. n. 152. gasd. 152.
quam castus practicum.